



DISTRIBUIDORA SEMCAS, C.A

J-310091293 NIT - 02822488906

CARACAS, 30 DE MAYO 2016



Producto	Peso Por Unidad	Precio BsF Unitario sin IVA	Presentación Unid.X Bulto	Costo Bulto sin IVA	Precio x Und Sugd con Iva	Codigos de Barras
PISTACHO TOSTADO Y SALADO	150 gr	2,187.50	1 x 24 Unidades	52,500.00	3,500.00	7592713-000017
MEREY TOSTADO Y SALADO	150 gr	2,306.25	1 x 24 Unidades	55,350.00	3,690.00	7592713-000024
MANI EN CONCHA TOSTADO	130 gr	625.00	1 x 24 Unidades	15,000.00	1,000.00	7592713-000031
MANI EN CONCHA TOSTADO	454 gr	1,750.00	1 x 12 Unidades	21,000.00	2,800.00	7592713-000758
MANI GARRAPIÑADO	150 gr	1,112.50	1 x 24 Unidades	26,700.00	1,780.00	7592713-000222
MANI GARRA C/ANJOJOLI	150 gr	1,112.50	1 x 24 Unidades	26,700.00	1,780.00	7592713-000116
MANI TOSTADO Y SALADO	150 gr	1,050.00	1 x 24 Unidades	25,200.00	1,680.00	7592713-000147
MANI JAPONES	150 gr	1,112.50	1 x 24 Unidades	26,700.00	1,780.00	7592713-000697
7 MIXTO	150 gr	1,437.50	1 x 24 Unidades	34,500.00	2,300.00	7592713-000123
RUMBA MIX	150 gr	1,843.75	1 x 24 Unidades	44,250.00	2,950.00	7592713-000857
MAIZ TOSTADO Y SALADO	150 gr	1,781.25	1 x 24 Unidades	42,750.00	2,850.00	7592713-000321
GIRASOL TOSTADO Y SALADO	150 gr	N/D	1 x 12 Unidades	N/D	N/D	7592713-000192
ALMENDRAS GARRAPIÑADAS	150 gr	2,112.50	1 x 12 Unidades	25,350.00	3,380.00	7592713-000352
ALMENDRAS TOST/SALADAS	150 gr	2,281.25	1 x 12 Unidades	27,375.00	3,650.00	7592713-000390
NUECES PELADAS NATURALES	150 gr	1,062.50	1 x 12 Unidades	12,750.00	1,700.00	7592713-000376
GRANOLA	150 gr	540.63	1 x 24 Unidades	12,975.12	865.01	7592713-000680
GRANOLA	454 gr	1,631.25	1 x 12 Unidades	19,575.00	2,610.00	7592713-000765
PISTACHO	40 gr	612.50	1 x 24 Unidades	14,700.00	980.00	7592713-000062
MEREY FRITO/SALADO	40 gr	612.50	1 x 24 Unidades	14,700.00	980.00	7592713-000079
MANI EN CONCHA	40 gr	206.25	1 x 24 Unidades	4,950.00	330.00	7592713-000086
MANI GARRAPIÑADO	40 gr	312.50	1 x 24 Unidades	7,500.00	500.00	7592713-000093
MANI GARRA C/ANJOJOLI	40 gr	312.50	1 x 24 Unidades	7,500.00	500.00	7592713-000154
MANI SALADO	40 gr	312.50	1 x 24 Unidades	7,500.00	500.00	7592713-000185
MANI JAPONES	40 gr	312.50	1 x 24 Unidades	7,500.00	500.00	7592713-000772
7 MIXTO	40 gr	375.00	1 x 24 Unidades	9,000.00	600.00	7592713-000161
RUMBA MIX	40 gr	500.00	1 x 24 Unidades	12,000.00	800.00	7592713-000864
GIRASOL	40 gr	N/D	1 x 24 Unidades	N/D	N/D	7592713-000208
MAIZ TOST/SALADO	40 gr	500.00	1 x 24 Unidades	12,000.00	800.00	7592713-000338
ALMENDRAS GARRAPIÑADAS	40 gr	562.50	1 x 24 Unidades	13,500.00	900.00	7592713-000369